СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 июля 2016 года № 12
О принятии в первом чтении
проекта новой редакции устава
муниципального образования Суховское сельское поселение

 Кировского муниципального района
Ленинградской области

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  решил:
1. Принять в первом чтении проект новой редакции устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ладога» и на официальном сайте администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                                 О.В.Бармина